

Marine Brokers ApS

Klareboderne 12, 1., 1115 København K

CVR-nr. 37 14 09 88

Company reg. no. 37 14 09 88

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2022.

Marina Crefcoeur

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Practitioner's compilation report</i>	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	6
Balance <i>Balance sheet</i>	7
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	9
Noter <i>Notes</i>	10
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	11

Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet
The company

Marine Brokers ApS
Klareboderne 12, 1.
1115 København K

CVR-nr.: 37 14 09 88

Company reg. no.

Stiftet: 8. oktober 2015

Established: 8 October 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

6. regnskabsår

6th financial year

Direktion
Managing Director

Marina Crefcoeur

Revisor
Auditors

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Bankforbindelse
Bankers

Spar Nord Bank, Regnbuepladsen 5, 1550 København

Generalforsamling
General meeting

Ordinær generalforsamling afholdes 3. maj 2022, på selskabets adresse.
Ordinary general meeting will be held on 3 May 2022 on the address of the company.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være en mægler samt drive virksomhed med køb og salg af bunkerolie til marinebranchen såvel som handel med andre hertil relaterede produkter og serviceydelser på verdensplan.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.622.714 kr. mod 440.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 807.632 kr. mod 265.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to be a broker and run a business with the purchase and sale of bunker oil for the marine industry as well as trade in other related products and services worldwide.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.622.714 against DKK 440.700 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 807.632 against DKK 265.093 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	1.622.714	440.700
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-825.538	-84.521
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	341.829	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-61.200	-15.758
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	1.077.805	340.421
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-270.173	-75.328
Årets resultat Net profit or loss for the year	807.632	265.093
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	114.400	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	693.232	225.193
Overføres til reserve for iværksætterselskaber <i>Transferred to reserve for entrepreneurial companies</i>	0	39.900
Disponeret i alt Total allocations and transfers	807.632	265.093

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.628.334	756.419
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	65.736	11.505
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	1.326.509	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>3.020.579</u>	<u>767.924</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.128.903</u>	<u>113.230</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>4.149.482</u>	<u>881.154</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>4.149.482</u>	<u>881.154</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	40.000	100
Reserve for iværksætterselskaber		
<i>Reserve for entrepreneurial companies</i>	0	39.900
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	932.863	239.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	114.400	0
Egenkapital i alt	1.087.263	279.631
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	1.701.845	15.000
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	270.173	75.328
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.090.201	511.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	3.062.219	601.523
Gældsforpligtelser i alt	3.062.219	601.523
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	4.149.482	881.154
<i>Total equity and liabilities</i>		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
4 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber <i>Reserve for entrepreneurial companies</i>	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>		<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020					
<i>Equity 1 January 2020</i>	100	0	14.438	0	14.538
Henlagt af årets resultat					
<i>Provisions of the results for the year</i>	0	39.900	225.193	0	265.093
Egenkapital 1. januar 2021					
<i>Equity 1 January 2021</i>	100	39.900	239.631	0	279.631
Henlagt af årets resultat					
<i>Provisions of the results for the year</i>	0	0	693.232	114.400	807.632
Overført fra bundne reserver					
<i>Transferred from restricted reserves</i>	39.900	0	0	0	39.900
Overført til virksomhedskapital					
<i>Transferred to contributed capital</i>	0	-39.900	0	0	-39.900
	40.000	0	932.863	114.400	1.087.263

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	821.074	78.793
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	3.313	0
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	1.151	5.728
	<u>825.538</u>	<u>84.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	61.200	15.758
	<u>61.200</u>	<u>15.758</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<i>None charges and security.</i>		
4. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Ingen eventuelforpligtelser.		
<i>None Contingent liabilities.</i>		
